

**HK Mikkelsen Holding ApS**

**Fasanvej 19, 8654 Bryrup**

---

**Årsrapport for**

**2016**

---

**CVR-nr. 30 52 23 70**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2017.

---

Holger Mikkelsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

HK Mikkelsen Holding ApS  
Fasanvej 19  
8654 Bryrup

CVR-nr.: 30 52 23 70  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
9. regnskabsår

**Direktion**

Holger Mikkelsen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

**Bankforbindelse**

Sparekassen Kronjylland, Brædstrup

**Dattervirksomheder**

Bryrup Auto A/S, Bryrup  
Karolina ApS, Brædstrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at investere i datterselskaber samt investering i ejendomme og værdipapirer efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8.499 mod -8.875 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 338.122 mod 200.256 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.499</b>	<b>-8.875</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	300.260	166.507
Andre finansielle indtægter	57.063	55.830
Øvrige finansielle omkostninger	-33	-2.187
<b>Resultat før skat</b>	<b>348.791</b>	<b>211.275</b>
Skat af årets resultat	-10.669	-11.019
<b>Årets resultat</b>	<b>338.122</b>	<b>200.256</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	72.649	-69.281
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	162.073	168.337
<b>Disponeret i alt</b>	<b>338.122</b>	<b>200.256</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.293.968	2.221.319
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.293.968</u>	<u>2.221.319</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.293.968</u></b>	<b><u>2.221.319</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.327.523	1.369.074
Tilgodehavende selskabsskat	0	26.049
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	120.604	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.448.127</u>	<u>1.395.123</u>
Likvide beholdninger	<u>152.535</u>	<u>399</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.600.662</u></b>	<b><u>1.395.522</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.894.630</u></b>	<b><u>3.616.841</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.513.475	1.440.826
4 Overført resultat	2.111.470	1.949.397
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.853.345</u></b>	<b><u>3.616.423</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	20.043	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	21.231	0
Anden gæld	<u>11</u>	<u>418</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>41.285</u>	<u>418</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>41.285</u></b>	<b><u>418</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.894.630</u></b>	<b><u>3.616.841</u></b>

**6 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	780.493	780.493
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>780.493</u></b>	<b><u>780.493</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2016	1.376.617	1.510.110
Årets resultat	300.260	166.507
Udbytte	-300.000	-300.000
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>1.376.877</u></b>	<b><u>1.376.617</u></b>
Modregnet i tilgodehavender	136.598	64.209
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b><u>136.598</u></b>	<b><u>64.209</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>2.293.968</u></b>	<b><u>2.221.319</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Bryrup Auto A/S	Bryrup	100 %
Karolina ApS	Brædstrup	100 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	1.440.826	1.510.107
Årets bevægelse på datterselskabsreserve	72.649	-69.281
	<b><u>1.513.475</u></b>	<b><u>1.440.826</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	1.949.397	1.250.567
Årets overførte overskud eller underskud	162.073	168.337
Overført overkurs ved emission	0	530.493
	<b><u>2.111.470</u></b>	<b><u>1.949.397</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<b><u>103.400</u></b>	<b><u>101.200</u></b>

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Bryrup Auto A/S' banklån i Sparekassen Kronjylland. Bankgælden udgør pr. 31. december 2016 i alt 0 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.